MEIA MARATONA ESTRADA VELHA 2019

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 18 até 29 anos

A wN

[&)]

Feminino de 30 até 39 anos

10
11
12
13
14
15

16
17

18
19
20

21
22
23

Num.

1089
1149
1195
1148
1007
1023

1003
1140
1038
1141
1147
1060
1015
1065
1109
1134
1031
1190
1212
1076
1004

1025
1189

1091
1144
1191

1043
1013
1022

Nome

ISIS ROCHA ALVES

NAYLANE OLIVEIRA DA SILVA
THAIZA APARECIDA ROZA
NATHALIA PIMENTEL FURLAN

ANA LUIZA FRANCO DE SOUZA
BRUNA SANTOS GUEDES ANTONIO

ADRIANA RODRIGUES RAMOS
MARLA NASCIMENTO DOS REIS
CRISTIANE BEZERRA DA SILVA
MARTA DA SILVA SANTOS
NATHALIA MATHEUS COLLANGE
ELIZANGELA VIEIRA DA SILVA
ANDREIA DE SA MIRANDA
FABIANA BRAGA AVANSO
LARISSA DIAS

MARIA SUELENE DA SILVA ARAUJO
CLAUDIA CAIRES CAMARGO
SUELLEN AP INACIO

ANA PAULA RIBEIRO CAVALCANTE
FRANCISCA DE SOUSA COSTA

ALESSANDRA VASCONCELOS
RAMOS

CAMILA SONDA PEREIRA

STELA DE CAMARGO ALVES
PATUCCI

JANAINA ARLETE SANTOS
MILENA SOARES NUNES

SUELLEN BENTO DE ANDRADE
PASSOS

DEBORA CRISTINA P DOS SANTOS
ANDREA LEVY

BARBARA SANTOS CARUSO

Relatério emitido em 30/04/2019 as 11:05:00

28
24
29
24
19
26

36
33
35
35
33
37
30
37
30
35
31
37
35
39
38

38
38

36
35
35

37
34
31

Equipe

NAO TENHO

FAMILIA
GALDINO’S TEAM

NAO TENHO

TIM

RRASSESSORIA
WJS TURISMO

NAO TENHO
NAO
METAMORPHOSE
THE BESTS
NAO TENHO

NAO TENHO
PRO SAUDE

NAO TENHO

Tempo

01:16:25
01:22:24
01:22:24
01:26:40
01:35:12

01:38:06

01:02:40
01:06:04
01:11:19
01:11:42
01:13:50
01:14:38
01:14:44
01:16:32
01:18:32
01:19:03
01:24:28
01:24:07
01:26:03
01:25:53

01:25:55

01:28:01
01:27:45

01:29:02
01:29:02

01:30:58

01:31:11
01:33:31

01:38:39

Péagina:

Liguido

01:15:44
01:21:16
01:21:18
01:24:57
01:33:55

01:37:29

01:02:26
01:04:49
01:10:31
01:10:34
01:12:07
01:13:33
01:13:38
01:15:48
01:17:04
01:17:56
01:23:47
01:23:52
01:24:53
01:25:41

01:25:43

01:26:35
01:27:03

01:27:53
01:28:12

01:29:39

01:30:07
01:32:46

01:37:21



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA 2019

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc.

24
25
26
27
28

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

23

24

25

Num.

1030
1021
1194
1079
1155

1169

1106
1045
1150
1192

1178
1156
1207
1092
1136
1058
1139
1016
1034

1211
1066
1157
1176
1201
1218
1008
1206

1032

1110
1040

Nome

CINTYA EMY OUCHI NAKAMURA
ARIANE DE MORAES

TATIANE FONSECA RODRIGUES
GABRIELA KOIDE ATANAZIO

PATRICIA ARAUJO DE LIMA GOMES

RITA DE CASSIA FROES DE
OLIVEIRA

KARIN T | TAKAHASHI
DENISE EURIDES GABASSI
NEUZA ARAUJO PASSOS

TABATHA FIGUEIREDO E
FIGUEIREDO

ROSANA MARIA ROSA

PATRICIA LUCHESI BASTIDAS
ZELIA SILVA DE SALES
JAQUELINE GOMES BEU
MARIANA ROZANTE

ELISABETE ALVES ROSA
MARILUCE NALE PINTO FERREIRA
ANNE ELIZA DIAS MACHADO
CLAUDIA SOARES DE OLIVEIRA

MARLY TOMAZ DIAS
FABIANA DOS SANTOS
PATRICIA PIRES

ROSA MARIA CORREIA
VANUZA M.NAVES
BEATRIZ MATTES

ANA PAULA CASSAGO

YARA ELIAS DAHER
FRANCESCHELLI

CLAUDIA CRISTINA TAVARES DE
OLIVEIRA

LAURA ROSANGELA J. CHAGAS
CRISTIANE DOS SANTOS CASTRO

Relatério emitido em 30/04/2019 as 11:05:00

30
35
39
33
38

46

46
44
46
42

a1
48
43
46
46
45
45
46
45

45
47
42
49
44
40
44

48

49

45
45

Equipe
NAO TENHO
NAO TENHO
LOS PANNAS

NAO TENHO

TIM

NAO TENHO

NAO TENHO

FLEXION
NAO TENHO

J.BEU EVENTOS
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

BRANCA ESPORTES

AC ASSESSORIA
ESPORTIVA

METAMORPHOSE
MP TEAM
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

ASSESSORIA ESPORTIVA
PEDRO MINGA

Tempo
01:40:32
01:45:11
01:48:43
01:54:03

02:43:17

00:59:00

01:04:12
01:04:52
01:07:56

01:11:30

01:12:37
01:12:39
01:13:28
01:13:39
01:13:48
01:15:38
01:17:16
01:17:45
01:18:32

01:17:33
01:19:46
01:20:24
01:22:17
01:23:24
01:24:20
01:26:05
01:28:21

01:29:32

01:29:43
01:32:52

Péagina:

Liquido
01:39:37
01:44:24
01:47:29
01:53:05

02:41:17

00:58:58

01:04:10
01:04:47
01:07:52

01:10:58

01:11:32
01:12:18
01:12:23
01:13:01
01:13:35
01:15:36
01:15:41
01:16:24
01:17:19

01:17:23
01:19:17
01:19:52
01:21:23
01:22:19
01:23:53
01:25:22
01:26:49

01:28:15

01:28:34
01:32:13



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA 2019

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.
Feminino de 40 até 49 anos 26

27

28
29
30

31
32

33
34
35
36
37
38
39

Feminino de 50 até 59 anos

~

© 0o

11
12
13
14
15

Num.

1145
1133

1219
1087
1041

1042

1033

1014
1158
1217
1039
1165
1676
1125

1138
1111

1108

1130
1135

1127
1193
1049
1132

1059
1131
1028
1112
1213
1179

Nome
MIRIAM MARIA DE LUNA SILVA

MARIA REGINA HERMETO F M DE
SOUZA

FABIANA MELE FERREIRA SANTOS
IRACI BERTO GOMES
CRISTIANE MATOS SOUTO

DANIELA FRANCA SILVA DE
SANTANA

CLAUDIA FERNANDES ZINDESKI
CATANEO

ANDREA SPOSITO

PATRICIA SIQUEIRA SANTOS
ANA CECILIA PIRES SANTORO
CRISTIANE CORACI RIOS
RENATA LESSA MADEIRA PIRES
MARCILENE MORGADO
MARGARETH ANIDO

MARILENE DOS SANTOS
LUCIANA BISPO DE LIMA

KATIA CRISTINA BASTI]O A DOS
SANTOS

MARIA DE LOURDES C NETA

MARIA VIEIRA DE CARVALHO
GRANZOTI

MARIA CELIA SAITO
TANIA MARIA PORTELA DA SILVEIR/
DORA MARIA DE OLIVEIRA RAMOS

MARIA REGINA CORREIA FRANCO
ALVES

ELISABETE SUASSUNA

MARIA HELENA PIMENTEL FURLAN
CELINA ANTONINI LOUZADA
LUCILENE FLOR

BABIANA MELO

ROSELY MIRANDA

Relatério emitido em 30/04/2019 as 11:05:00

44
45

44
45
40

42

46

44
45
43
46
44
49
49

50
53
50

50
56

51
54
57
53

53
55
58
53
50
57

Equipe
LUNA
GALDINO’S TEAM

ARCOSPM

PEDRO MINGA
ASSESSORIA ESPORTIVA

PEDRO MINGA
ASSESSORIA ESPORTIVA

NAO TENHO
NAO TENHO
ANA&LIKA

NAO TENHO
REGIVIRA

NAO TENHO
FAMILIA
STUDIO VINICIUS LOUZADA

METAMORPHOSE
N TENHO

Tempo
01:34:43
01:35:13

01:37:05
01:36:47
01:42:32

01:42:33
01:42:38

01:44:03
01:44:48
01:51:31
01:53:51
01:55:19
02:09:19

02:11:27

01:03:21
01:05:59
01:07:22

01:08:33

01:14:14

01:16:04
01:18:48
01:21:15

01:22:16

01:26:04
01:26:40
01:30:29
01:31:34
01:32:09
01:33:27

Péagina:

Liquido
01:33:13
01:33:56

01:35:30
01:36:06
01:41:22

01:41:22
01:42:27

01:43:10
01:44:08
01:49:39
01:53:34
01:54:21
02:08:38

02:10:38

01:02:15
01:04:56
01:07:17

01:08:06

01:13:36

01:15:31
01:18:20
01:20:04

01:22:16

01:24:35
01:24:58
01:29:04
01:30:27
01:30:59
01:32:56



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA 2019

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 50 até 59 anos 16

Feminino de 60 até 99 anos

A 0N

[é)]

10

Num.

1046

1146
1185
1115
1050
1137
1057
1202
1090
1177
1187

Nome

DENISE RITA SYLVESTRE

MONICA VIANNA TEIXEIRA
SILVIA MATHIAS

LUIZIMAR MENEZES DA SILVA
DORIS WYNE DE O CIRILLI
MARILDA SANTOS DIEGUES
ELINA GOMES

VERA LUCIA ESTEVES

IZILDA MARIA MARTINS

ROSA TEODORA DA SILVA

SOLANGE ANGELICA CESCON
ARRUDA

Relatério emitido em 30/04/2019 as 11:05:00

56

61
62
61
63
64
72
70
64
70
61

Equipe
NAO TENHO

NAO TENHO
AVULSO

NAO TENHO

Tempo

01:51:35

01:16:18
01:25:20
01:25:29
01:29:21
01:29:23
01:31:34
01:38:31
01:38:37
01:44:58

01:51:35

Péagina:

Liquido
01:49:56

01:15:13
01:24:03
01:24:04
01:28:28
01:28:44
01:30:27
01:38:06
01:38:28
01:43:57

01:49:52



